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Nazwa

Kolumna podstawkowa Paradigm Premier
100B Gloss White

Cena 3 750,00 zł

OPIS PRODUKTU

Seria Premier marki Paradigm bazuje na kilku kolumnach, w tym dwóch podłogowych pracujących w

układzie trójdrożnym - Premier 800F, Premier 700F, dwóch podstawkowych opartych na dwudrożnym

układzie głośnikowym - Premier 100B, Premier 200B, oraz dwóch jednostkach centralnych, w których

również zastosowano podobny trójdrożny układ głośnikowy, jak w podłogowych - Premier 500C,

Premier 600C. Nowa seria kolumn może być wykorzystana do stworzenia zarówno systemu stereo

dopasowanego do powierzchni pomieszczenia odsłuchowego, jak również wielokanałowej instalacji

kinowej, którą można jeszcze uzupełnić dowolnym aktywnym subwooferem.

Premier pod pewnymi względami nawiązuje do serii Persona i Prestige, ponieważ w przypadku głośnika

wysokotonowego i średniotonowego zastosowano zbliżone technologie

Seria Premier to doświadczenie dźwiękowe niepodobne do niczego innego w swojej klasie. Głośniki z

serii Premier zostały zaprojektowane i wykonane w najnowocześniejszym kanadyjskim obiekcie

Paradigm o powierzchni 225,000 stóp kwadratowych. "Made in Canada" oznacza pełną kontrolę w

całym procesie tworzenia: projektu, produkcji i udoskonalania. Zawieszenie jest wyposażone w

technologię Active Ridge Technology (ART™) - większy skok w celu zwiększenia mocy wyjściowej 3dB i

zmniejszenie zniekształceń odpowiedzi o 50%. Natomiast ekskluzywne perforowane soczewki

antyfazowe (PPA™) dla przetworników wysokotonowych i średniotonowych poszerzają tony z

niesamowitymi detalami, a jednocześnie chronią przetworniki przed uszkodzeniem. Poza

tym, konstrukcja obudowy eliminuje wewnętrzne rezonanse, poprawia intensywność basów i dodaje

elegancji i wyrafinowania.

Paradigm Premier 100B

Kluczowe cechy:

Typ / Konstrukcja Kolumna podstawkowa 2-drożna, 2 przetworniki

Zwrotnica 2.0kHz - 2 stopnia, elektroakustyczna (wysokotonowy/średniotonowy)

Moc 70W 5-130W (zalecana moc wzmacniacza)

Zasięg pasma niskich częstotliwości 50Hz

Pasmo przenoszenia 84Hz - 22kHz (±2dB) w osi 84Hz - 18kHz (±2dB) 30° poza osią

Impedancja Kompatybilne z 8 ohm

Dostępne wersje i kolory:

Espresso Grain

Satin Black

Gloss White
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